animi dotes ad fummurn illud fiduci® munus rite

obeundum ac pia nostra Regia proposita propa-

ganda tam in promovendo commodo et interelse

dicti nostri antiqui Regni et in Ecclesia et in

republiea quam ministerio nostro ipfum usque*

quaq, idoneum et instructum reddant Noveritis

Igitur Nos Dedifse et Concefsifse tenoreq,, praesen-

tium Damus et Concedimus praedicto fidelilsimo

et dilectifsimo nostro Consanguineo et Conciliario

Joanni Duci de Argyll &c. nostram plenifsimam

potestatem et commifsionem Iaeram nostram perso-

nam reprefentandi et regiam noftram authoritatem

in dicta proxima Sefsione pr»dicti currentis Parlia-

menti nostri dicti Regni [nostri] gerendi et in re

quavis alia ubicunqs de Ecclesia firmanda pace et

politia dicti Regni nostri conservanda et excolenda

et re noftra promovenda tractandum fuerit in uni-

versis ejusdem administrationibus tanquam supre-

mo nostro Commifsionario, Porro tenore praesen-

tium eundem Joannem Ducem de Argyll cum
Coininifsionarii nostri titulo, regali nostra autliori-

tate Insignimus plenamq^ illi tribuimus potesta-

tem omnia et lingula ad munus et imperium

Commifsionarii spectantia tam plene et libere in

quovis respectu et conditione quam quilibet alius

ejusdem summi muneris et characteris (regnanti-

bus quibuseunq^ nostrorum decefsorum) unquam
fecerat feu de jure facere potuerat faciendi, Qu®-

quidem omnia et singula in dicta hac commifsione

prosequenda ab ipso facienda Nos firma et rata

habemus et liabitur® fumus Omnibus et singulis

Insuper Status nostri officialibus iisq^ qui nobis ab

intimis Conciliis Judicibus Legatis et officiariis

nostrarum in hoc regno copiarum cffiterisqv qui-

buscunq,, subditis nostris ut pr®dictum Joannem

Ducem de Argyll tanquam supremum nostrum

Commilsionarium Cieram nostram personam re-

presentantem et regalem nostram authoritatem

gerentem ad effectum et fecundum nonnam in

hac noftra Comruilsione praescriptam (Qu®quidem
Commifsio ad datam praesentium incipiet et du-

rante dicta proxima Sefsione Parliamenti et donec

eadem a nobis revocabitur in vagore durabit) ag-

noscant revereantur et ipsi audientes fe pr®beant

stricte Mandamus et Imperamus Et Declaramus

hanc nostram Commifsionem absqs prejudicio fore

pr®fato Joanni Duci de Argyll cujusvis alius Di-

plomatis seu Commilsionis de quocunq, alio mu-
nere ipsi a nobis concredito Sed eadem durante

hac noftra Commifsione ac ethun post ipsius expi-

rationem durante nostro beneplacito in pleno vi-

gore continuare modo in lingulis diplomatibus et